
　

マジックナット引張試験成績書
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■試験状態

鋼板にマジックナットを取り付け、油圧試験機で引張試験をし最大平均値を計測。

油圧試験機

鋼板

マジックナット

＊製品が亜鉛合金ダイキャスト製の為、鋼製ナットと同様に使用すると問題が生じます。

＊施工条件や座面状態と製品材質(亜鉛合金ダイキャスト製の為)で最大引張強度にバラ

＊安全率を十分に考慮してご使用下さい。

　ツキが生じますので十分に考慮してご使用下さい。

＊鋼製ナット同様に締め付けますと締め付けるだけで破断する場合があります。
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